
Usnesení_příloha č. 07 - Žádost obce Krčmaň o změnu období realizace akce, 
termínu pro použití dotace a termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním 
titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

OBEC KRČMAŇ
Kotorská lt>3 
779 00 Krčmaň

Olomoucký kraj 

Jeremenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc

VÍŠ ODPIS ZN,'ZE DNE NAŠE ZNAČÍA VYŘZUJE V KSČMANI DNE

Sol dá nová Martina 8. ll 2025

Věci Žádost obce Krčmaň o změnu období realizace akce., terminu pro použití dotace a termínu pro 
předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu Ol_01_02 Podpora zpracováni územně plánovací 
dokumentace

Váženi zastupitelé Olomouckého kraje,

obracíme se na vás s žádostí o změnu období rea izace akce, termínu pro použití dotace a terminu pro 
předložení vyúčtování dotace akce Pořízení Změny ř. 1 ÚP Krčmaň, a to zkráceným postupem.

Obec Krčmaň byla podpořena Olomouckým krajem v rámci DT2 podpora zpracováni územně plánovací 
dokumentace pro rok 2023, kde je účelem použití dotace zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to zkráceným 
postupem, konkrétně úprava návrhu pro schválení zastupitelstvem obce, v případě požadavku úřadu 
územního plánováni také opakované veřejné projednáni a vyhotoveni úplného znění.

O prodlužení těchto termínu žádáme na základě prodlevy v pořizovatelské činnosti ze strany Magistrátu 
města Olomouce, který pro naši obec vykonává v rámci přeneseně působnosti pořizovatelskou činnost. 
Tento úřad je přetížený vydáváním závazných stanovisek SZSj a pořizovatelskou činnost v oblasti územního 
p ánováni vykonává až po vyřízeni přijatých žádostí o ZS. Díky tomu bylo veřejné projednáni Změny č. i 
ÚP Krčmaň, a to zkráceným postupem, vypsáno až na červen roku 2023 oproti plánovanému únoru 2023, 
k vyhodnocení námitek a připomínek ze strany veřejnosti a dotčených orgánů došlo až počátkem listopadu 
2023 oproti p ánovanému srpnu 2023. Jedná se o vnější vlivy, které obec Krčmaň nemá šanci ovlivnit.

Na základě výše uvedených faktů nejsme bohužel schopni dodržet termín rea izace akce, terminu použití 
dotace a termínu pro předložení vyúčtování, a proto žádáme o prodlouženi této lhůty do 31. 5. 2024. 
Opakované projednáni nebude realizováno, po vydání stanoviska KÚOK bude vyhotoven čistopis, poté 
úp né znění.

Děkujeme vám předem za k adné vyřízení naši žádosti.

S pozdravem
Ing, Mgr, Eva 
Sztwíoroková

Dle rams podeps3 lne 
Mor. Eva SztwIcroltEWá 
Dabím: 2023.11 J0@ 
17:21:43 tOťOC

Ing. Mgr. Eva Sztivio rekové, 
starostka obce

[("() IKI57VJI1

Rada Olomouckého kraje 20. 11. 2023 Strana 1 (celkem 1)
16.5. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - žádosti příjemců 
Příloha č. 07 - Žádost obce Krčmaň o změnu období realizace akce, termínu pro použití dotace a 
termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně 
plánovací dokumentace


